1

2021年 9月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代表者名 代表執行役会長 CEO スコット キャロン

（コード番号 6740 東証一部）

問合せ先 代表執行役 CFO 大河内 聡人

（TEL. 03-6732-8100）

（開示事項の変更）『連結子会社（孫会社）株式の譲渡に係る基本合意書の締結に関する

お知らせ』の一部変更について

当社は、2021年 7月 8日に発表いたしました「連結子会社（孫会社）株式の譲渡に係る基本合意書の

締結に関するお知らせ」のとおり、当社の連結子会社 JDI Taiwan, Inc.（台湾、以下「JDIT」）が 100%保

有する Kaohsiung Opto-Electronics Inc.（台湾、以下「KOE」）の全ての株式を、当社の製造委託先企業で

あるWistron Corporation（台湾）の 100%子会社 Wise Cap Limited Company（台湾、以下「Wise Cap」）へ

譲渡することについて詳細を協議することを決議し、JDIT、Wise Cap 及び KOE との間で本株式譲渡に

係る基本合意書を締結して、株式譲渡契約の締結に向けた協議を進めてまいりましたが、この度、株式

譲渡契約締結の予定日を変更することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．変更の理由

本株式譲渡に関する詳細条件についての協議に時間を要しているため、関係各社と合意の上、株式

譲渡契約締結の日程を変更するものです。

2．変更の内容（日程変更）

（変更前） 株式譲渡契約締結日 2021年 8～9月（予定）

（変更後） 株式譲渡契約締結日 2021年 10月（予定）

なお、2021年 12月までの予定としている株式譲渡実行日につきましては、変更はございません。

以 上

PersonalTech

For A Better World